



### **Değerli Meslektaşlarım,**

Öncelikle Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 10. Dönem Kadın Mühendisler Komisyonu adına tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü' nü kutluyorum.

Bilindiği üzere 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Birleşmiş Milletler tarafından 1977' de ilan edilmiştir. Fakat geçmişi daha eski bir tarihe dayanmaktadır.

8 Mart 1857'de New York'taki tekstil fabrikasında yapılan grevde polisin saldırması ve işçileri fabrikaya kilitlemesi sonucu çıkan yangından kaçamayarak, çoğu kadın olmak üzere 129 işçinin yaşamını yitirdiği bu olaya, 1910 yılında 2. Uluslararası Kadın Kongresinde yaptığı öneriyle dikkat çeken Clara Zetkin, bugünün yani 8 Mart' ın Dünya Emekçi Kadınlar Günü olarak kabul edilmesini sağlamıştır. Ülkemizde de Kadınlar Günü ilk olarak Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde 1921 yılında kabul edilmiştir.

Aslında bugünün amacı ve önemi, kadınların ekonomik, siyasi ve sosyal başarılarını ön plana çıkarmaktır. Ancak ne yazık ki günümüzde hala "kadına şiddet" konuları çok daha ağır basmaktadır. Ayrıca yılın sadece bir günü kadınları hatırlamakla, kadının aile ve toplum üzerindeki değerlerini ön plana çıkarmakla, onların hak ettiği kazanımlar ödenmiş olmaz. Kadın hakları ile savunulan, kadınların ayrıcalıklı haklara sahip olması değil, sadece insan oldukları için her yerde ve herkes için geçerli haklara sahip olmasıdır.

21. yüzyılda bilgi kaynaklı üretim sürecinin yaşanması, kadının üretim sürecinde daha fazla yer almasını zorunlu kılmaktadır. Otomasyon ve makineleşmenin mükemmelleşmesiyle erkeklerin yaptığı işleri kadınların da çok kolay yapabilmesi ve küreselleşme süreciyle birlikte 24 saat kesintisiz bilgi edinme ve üretim sürecinin insan yaşamını kaplar hale gelmesine rağmen kadınların bunun dışında tutulmaları, çalışma yaşamındaki bir yığın eşitsizliğin ardından ev işleri ve mutfığa hapsedilmesi, kadın-erkek eşitsizliğini gelecek yüzyıl için de kalıcılaştıracaktır.

Mustafa Kemal Atatürk de **"Bir toplum aynı amaca bütün kadınları ve erkekleri ile beraber yürümez ise ilerlemesine teknik olarak imkan ve bilimsel olarak ihtimal yoktur."** "Bir toplumun yarısı faaliyette bulunur, yarısı atalette olursa, o toplum mefluktur. Toplumumuz için fen ve ilim lazım ise bunu hem erkekler hem kadınlar kazanmalıdır." sözleriyle bir milletin gelişmesi ve kalkınması için kadın ve erkeğin birlikte bu amaçta hareket etmesi gerektiğini vurgulamıştır.

Kadınların üretime ve yönetime katılma imkânına kavuştukları her ülkede, toplumsal gelişme çabalarında etkin ve çok önemli roller üstlendiğine tanık oluyoruz. Hiçbir ülkenin, kadınların emeği ve katkısı olmadan sağlıklı bir şekilde gelişmesinin ve kalkınmasının mümkün olmadığını düşünüyoruz.

Dolayısıyla Mustafa Kemal ATATÜRK' ün de belirttiği gibi ülkemizin gelişimi, refah düzeyinin artması ve dünya devletleri arasında gelişmişlik düzeyi açısından geri planda kalmaması ve önemli bir yere sahip olması için her alanda erkekler kadar kadınların da yer edinmesi ve söz sahibi olması esas ilke olmalıdır.

Biz de EMO Antalya Şubesi Kadın Mühendisler Komisyonu olarak çeşitli seminerler ve paneller düzenleyerek bu ilkeyi benimsetmek, kadının gerek iş hayatındaki gerekse sosyal hayattaki yerine ve önemine dikkat çekmek ve bu hususta bilinçlendirerek bu ilkeyi toplumun tüm kesimine yaymak için üzerimize düşeni yapmaya gayret etmekteyiz. Bu gayretimiz de ancak kadın üyelerimizin Odamızın faaliyet ve etkinliklerine daha etkin katılımı ve yönetici kadrolarda daha çok kadın üyenin olması ile güçlenecektir.

Bu amacımızı gerçekleştirmek için yürüttüğümüz çalışmalarımıza göstermiş oldukları hassasiyet ve destekleri için başta EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN olmak üzere tüm Yönetim Kurulu üyelerimize teşekkür ederek bu etkinlik ve çalışmalarımıza da kadın üyelerimiz başta olmak üzere tüm üyelerimizin katılımını ve desteğini beklemekteyiz.

Son olarak yazımı Mustafa Kemal ATATÜRK' ün şu sözleriyle bitirmek istiyorum;

"Bir milletin medeniyetini ölçmek istiyor musunuz; kadınlarına nasıl muamele edildiğine bakınız."

Biz de dünyada ilk kadın hakları savunucusu olarak kabul edilen Mustafa Kemal Atatürk' ün biz Türk kadınlarına verdiği hakların değerini bilmeli, sahip çıkmalı ve yaşatmalıyız...

**"Ne mutlu bir ATATÜRK yetiştiren Türk Kadınına, Ne mutlu O' na sahip olan Türk Milleti' ne..."**

### **Aslıhan VURAL**

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi  
10. Dönem Kadın Mühendisler Komisyonu Başkanı